
 

 

Ministero dell ’ Istruzione dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 

Corso Cavour, 49 - tel. 0382/26884 - fax. 0382/531721 

e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it 

Web: www.icdicorsocavourpv.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

         

Spett.      

   

All’albo on line dell’Istituto Comprensivo IC CAVOUR  - PAVIA 

– Alla Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni 
legislative in materia di istruzione; 

VISTA gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata 

dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 
277 del 17 giugno 1998.; 

VISTA la C.M. N.7 del, MIUAOODGOS /R.U./U prot. n. 10629 DEL 21/09/2016 del 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le scuole 

dell’Infanzia dell’IC DI CORSO CAVOUR e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi il 
17/10/2017 

D E C R E T A 

sono proclamati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione 
delle Scuole dell’Infanzia Sante Zennaro e Torre D’Isola, per l’anno scolastico 
2017/2018, i Signori: 

Cognome e Nome  Sezione/Scuola 

INZUCCHI ADELE 1A SANTE ZENNARO 

NEGRO PAOLA 2B SANTE ZENNARO 

MARINELLA BUONCRISTIANI 3C SANTE ZENNARO 

FORLINI SIMONA 1A TORRE D’ISOLA 

CORAVU SIMONA 2B TORRE D’ISOLA 

RAVERA CLAUDIA 3C  TORRE D’ISOLA 

 

 





Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale 

dell’istituto, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dell’elenco relativo alla 
proclamazione degli eletti. 

La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito web 
dell’Istituto. 

 

    Il Dirigente Scolastico 
   (Dott.ssa Daniela Buzio) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
       ai sensi Dlgs 39/93 art.3 c. 2 

 
 

 


